
ST. DOMINICUSPAROCHIE TIEL
LEGGER VAN GRAVEN 1883-1889

Kerkelijk Inv.nr. 33A

Historische en genealogische werkgroep voor de Betuwe en Bommelerwaard.
Bewerking G.A. Overdijk, Tiel,
Controle en index C. Onclin, Tiel.
Oktober 1993.
Bestandsnr. BETU0052.BB

Bewerkt naar een kopie ter beschikking gesteld door de St. Dominicusparochie Tiel.

Niets uit deze uitgave mag zonder toestemming van de bewerker worden vermenigvuldigd.
De bewerker is niet aansprakelijk te stellen voor mogelijke onvolkomenheden.

HGWBB



St. Dominicusparochie Tiel
Legger van graven 1883 - 1889 HGWBB

Woord vooraf.

De graven zijn genummerd van 1 - 1309 en verdeeld in vier klassen. Daarnaast is er een
ongewijd gedeelte, waar vooral ongedoopte kinderen werden begraven.

Indien in het onderstaande nummers zijn overgeslagen, dan zijn betreffende graven in deze
periode niet gebruikt.

G.A.Overdijk.



St. Dominicusparochie Tiel
Legger van graven 1883 - 1889 HGWBB

nummer naam datum leeftijd

A - 1e klasse Regterzijde

geen

A - 1e klasse Linkerzijde

88 Johanna Henrica Broekhoff 26.11.1887 44 j
90 Sibella Adriana Bruineman 24.1.1887 72 j
92 Wilhelmina Berendsen 9.3.1885 66 j

D - 1e klasse - Regterzijde

geen

B - 1e klasse - Linkerzijde

geen

A - 2e klasse - Regterzijde

143 August Marie Bongenaar 28.12.1887 4 m
145 Leopold Hendrik Athmer 12.10.1887 11 m
147 Johanna Maria Lucea Lammerinks 19.9.1887 6 m
151 Julius Aloisius Bongenaar 12.9.1887 1 m
153 Johannes Bouwman 11.8.1887 6 m
155 Josephus Dominicus van Wankum 27.10.1886 1 j
156 Joannes Baptits Doedens 10.3.1884 73 j
157 Gerdina Carolina Cornelia Reuzer 4.7.1886 4 j
158 Dirk van Wichen 1.3.1884 49 j
159 Henriette Johanna Elizabeth Bongenaar 23.12.1885 2 j
160 Hendrik den Biesen 16.2.1884 25 j
161 Hermanus Wilhelmus Theodorus Bien 10.12.1885 2 j
162 Johanna Cloosterman 2.2.1884 69 j
163 Petronella Nicolette Tileman 7.9.1885 1 m
164 Franciscus Frederikus van Baars 28.6.1884 63 j
165 Stefanus Hermanus Buitenes 22.7.1884 1 m
166 Hendrina Leonarda de Poorter 4.6.1883 86 j
167 Elizabeth Johanna van Haren 24.4.1884 2 j
168 Simon Simons 20.4.1883 73 j
169 Albertus Johannes Koenen 31.10.1883 beneden 3 j
170 Catharina Welhelmina Laubing 31.3.1883 76 j

C - 1e klasse - Linkerzijde

177 Eerwaarde Pater Thomas Gubbels 27.8.1888 27 j

B - 2e klasse - Regterzijde

202 Antonius Mulders 16.7.1886 4 2  j

204 Carolina Wilhelmina Philipsen 26.3.1886 37 j
206 Maria Wilhelmina Elzendoorn 6.2.1886 75 j
210 Jacobus Philipsen 13.1.1886 72 j
211 Johannes Gerardus Beutener 6.1.1891 9 j
212 F.J.A. van Boxtel 26.11.1885 63 j
213 Antonetta van den Hurk 19.12.1890 2 j
214 Anna Maria van de Woerden 24.10.1885 73 j

1



St. Dominicusparochie Tiel
Legger van graven 1883 - 1889 HGWBB

215 Antoon Schlibach 5.6.1894 2 m
216 Gerardina Catharina Cornelia Reinders 23.3.1885 67 j
217 Anna Henriette Hubertina Athmer 5.1.1889 1 j
222 Gerardus Nicolaas Beutener 12.1.1889 36 j
223 mannelijk kind van Johannes Antonius Bongenaar           17.12.1888
224 Wouter Mulders 9.12.1884 42 j
225 Catharina Petronella Antonia Maria Ebben 7.8.1888 2 m
226 Wilhelmina Jacoba Sars overgebracht naar 28.5.1884 54 j

het familiegraf van J.N. Daalderop
227 Francina van IJzendoorn 23.5.1888 1 j
228 Franciscus Ludovicus Philipsen 3.4.1884 37 j

A - 2e klasse - Linkerzijde

230 Elizabeth van Hesteren 11.3.1886 24 j
231 Johannes Wilhelmus Jansen 9.1.1889 3 j
232 Anna Hendrika van den Heuvel 25.4.1886 75 j
234 Klaas Loos 13.12.1890 80 j

C - 2e klasse - Regterzijde

262 Jan Ansems 16.10.1888 67 j
264 Anton Kilsdonk 13.6.1888 85 j
266 Antonius Dominicus Philipsen 26.11.1888 24 j
268 Hendria Wilhelmina Louisa Brassard à 14.10.1888 56 j
270 Johannes Dominicus de Louw 13.6.1888 62 j

en echtgen. Mechelina Mol 27.6.1899
272 Gerardus Hubertus Ebben 1.9.1888 52 j
274 Hendrikus Philipsen 22.9.1887 68 j
276 Cornelis Johannes Sandkuil 16.9.1889 44 j
278 Petronella Willems en kind 1.9.1889 36 j
280 Lambertus Koopmans 20.9.1886 81 j
282 Theodorus Pels 6.8.1886 78 j
286 Arnoldus Ebben 11.1.1887 84 j
288 Leonardus de Poorter 16.12.1886 82 j

B - 2e klasse - Linkerzijde

geen

D - 2e klasse - Regterzijde

324 Johannes van der Zijp 14.2.1890 58 j
326 Martinus Johannes van der Zijp 2.12.1889 22 j
328 Wilhelmina Janssen 14.11.1889 74 j
336 Bernardus Reijnders 28.1.1886 20 j
337 Dirk Johannes Reijnders 6.3.1886 25 j
338 Hendrik Willem van Wichen 30.10.1889 58 j
340 Hendrika Zondag 23.9.1889 59 j
342 Andreas Spillner 27.8.1889 83 j
348 Jan Hendrik van den Heuvel 18.3.1889 65 j
350 Johannes Telkamp 24.1.1889 55 j

C - 2e klasse - Linkerzijde

geen

E - 2e klasse - Regterzijde

2



St. Dominicusparochie Tiel
Legger van graven 1883 - 1889 HGWBB

395 Aart Teijnagel 12.4.1890 66 j
397 Jan Hendrik Janssen 26.3.1890 29 j
399 Petronella Antonia van Dijk 28.2.1890 74 j
403 Bernardus Netelbeek 18.10.1887 71 j
407 Petrus Kock 27.11.1890 91 j
408 Maria Johanna Angelino (echtgen.) 23.6.1899
409 Johanna Christina Louisa Spillner 15.10.1890 89 j
411 Jantje van Wijk 9.8.1890 88 j
413 Willem Andries Beldesbos 2.6.1890 53 j
415 Gerardus Reuser 15.5.1890 74 j

D - 2e klasse - Linkerzijde

439 Johannes Wilhelmus Petrus Dijmphna v d Sijp 12.11.1890 5 m

F - 2e klasse - Regterzijde

geen

A - 3e klasse - Regterzijde

532 Johanna Willemina Hendrika Blankers 12.9.1883 2 m
533 Jacomina Nuijg 9.5.1883 69 j
534 Jan van Frankfoort 30.8.1883 7 m
535 Willemina Catharina Schruer 17.4.1883 28 j
536 Johannes Schoots 14.8.1883 1 m
537 Theodorus Vizee 14.4.1883 72 j
538 Johannes van Baren 23.7.1883 2 m
539 Aaltje Gebel 9.4.1883 54 j
540 Jan Henderik Antonius Schiltmans 21.4.1883 6 j
541 Gerardus van Dalen 16.3.1883 39 j
542 Johannes Engelbert Wilhelmus te Kaat 16.4.1883 4 d
543 Johannes de Bree 12.3.1883 73 j
544 Hendrika Johanna Schoots 25.5.1883 2 j
545 Cornelis van Helmond 26.2.1883 67 j
546 Aleida Johanna Cornelia ter Horst 5.8.1883 6 j
547 Gerrit Leenders 8.2.1883 20 j
548 Johanna Antoni Reebers 15.2.1883 6 j

A - 3e klasse - Linkerzijde

549 Johanna Geertruida Maria Janssen 6.11.1889 7 j
Catharina Antonia Zondag 31.7.1899 1 j

550 Mathijs van Erp 26.9.1889 59 j
Hendrikus Matthijs van der Loo 12.10.1889 47 j

551 Anna Maria Miltenburg 29.7.1890 5 m
552 Johanna van Dam 31.10.1889 40 j

Hendrika van Engen 12.11.1889 57 j
553 Gerardus van Gemert 24.7.1890 9 m
554 Johannes van Lienden 14.11.1889 62 j

Mathias van den Bosch 26.11.1889 85 j
555 Grada Jacoba Manders 23.7.1890 4 m
556 Maria Cornelia van der Kamp 5.3.1890 81 j

Petronella van Gemert 13.3.1890 61 j
557 Johannes Anthonius van Wel 16.6.1890 9 m
558 Elisabeth Kramer 11.1.1890 49 j

Maria Adriana Janssen 20.1.1890 63 j
559 Willem Johannes Mulders 5.6.1890 4 m
560 Aaltje Schiltmans 2.1.1890 67 j

3



St. Dominicusparochie Tiel
Legger van graven 1883 - 1889 HGWBB

Wilhelmina van Balveren 6.1.1890 46 j
561 Jacobus Arie Pieter Kramer 29.5.1890 10 m
562 Alexander Schiltmans 30.11.1889 23 j

Anna Henrica de Smits 6.12.1889 57 j
563 Servaas Koimans 3.5.1890 4 m
564 Francis van Uden 27.11.1889 20 j

Albertus van Schalkwijk 27.11.1889 66 j

B - 3e klasse - Regterzijde

567 M.J.E. van Uden 19.2.1889 3 m
569 F.W. van Weli 31.1.1884 1 dag
571 Geertruida Antonetta van Kessel 4.1.1884 3 m
573 Johanna Schoots 9.12.1883 6 j
575 Petrus Johannes Matthijs van Ewijk 8.12.1883 7 d
576 Willemina Hoes 4.9.1883 66 j
577 Willemina Thedda Brans 28.11.1883 3 j
578 Helena Leentjes 28.8.1883 58 j
579 Andries van Uden 5.10.1883 7 m
580 Antonette van IJzendoorn 16.6.1883 40 j
581 Cornelis Dirk Vizee 20.11.1884 1 j

B - 3e klasse - Linkerzijde

584 Marinus van Gils 11.10.1890 6 m
585 Maria Steenbakker, vrouw van Jan Slegers 15.9.1890 69 j
585 Mattheus Martinus Johannes van Bekkum 29.9.1890 14 j
586 Peternella Jacoba van Dalen 2.10.1890 2 j
587 Hendrina Peters, vrouw van Tijmen van Beek 22.8.1890 74 j

Petronella Spronk, wed. van J.W. Drögelman 23.8.1890 67 j
588 Cornelis Albertus Vermijn 22.9.1890 5 m
589 Aleida Cornelia van Leijen 7.6.1890 38 j

Petrus Schoonenberg 11.8.1890 75 j
590 Margarita van Aken 2.9.1890 3 m
591 Martina van den Ham 19.4.1890 71 j

Geertrui Maria Berthe 3.5.1890 59 j
592 Matthijs Albertus van Schalkwijk 18.8.1890 3 w
593 Maria Bouman wed. Serbee 5.4.1890 72 j

Cornelia Cornelissen 10.4.1890 79 j
594 Gradus Jansen 11.8.1890 8 d
595 Dirk Wilhelmus Cornelis Fisscher 21.3.1890 19 j

Lucia de Haert 31.3.1890 78 j
596 Antonius Schoots 8.8.1890 2 m

C - 3e klasse Regterzijde

600 Dirkje Walbeek 16.6.1884 7 j
601 Jan Johannes van Kessel 28.1.1890 16 j
602 Catharina Maria van Gils 6.6.1884 3 j
603 Wilhelmus de Weerd 17.1.1891 3 m
604 Johannes van Doesburg 30.5.1884 8 m
605 Jacobus van Uden 17.1.1891 1 j
606 Martinus van Gils 30.5.1889 1 j
607 Servaas Koimans 15.1.1891 9 d
608 Hermanus van Doesburg 22.5.1884 8 m
609 Willemina van der Staaij 12.1.1891 5 j
610 Johanna Maria van Klaveren 20.5.1884 18 m
611 Martinus Zondag 22.12.1890 3 m

4



St. Dominicusparochie Tiel
Legger van graven 1883 - 1889 HGWBB

612 Cornelis Gradus Serbee 12.5.1889 10 m
613 Geertruida Willemina van IJzendoorn 13.12.1890 3 j
614 Antonius van IJzendoorn 6.5.1884 8 m
615 Wilhelmina Lena Livina Kramer 11.12.1890 3 m
616 Theodorus Gerritsen 5.5.1884 1 j
617 Hendrika Zondag 8.12.1896 3 m
618 Maria Jacoba Jansen 30.4.1884 1 j
619 Arie Johannes van IJzendoorn 10.11.1890 1 m
620 Karel Johannes Vizee 26.4.1884 5 j
621 Johannes van Uden 4.11.1890 2 m
622 Jan Jacob Speijer 26.4.1887 5 j
623 Gradus van den Hurk 30.10.1890 6 j
624 Margaretha Catharina Peterse 21.4.1884 9 m
625 Geertruida Cornelia Peters 27.10.1890 5 m
626 Leonardus Johannes Serbee 21.4.1884 2 j
627 Clazina Johanna van den Berg 21.10.1890 3 m
628 W. van Ewijk 22.3.1884 3 m
629 Adriana Johanna Zegers 16.10.1890 2 m
630 P.J.G. van Uitert 21.3.1884 3 j
631 Gradus Wouters 15.10.1890 1 j
632 M.C.C. Kilb 20.2.1887 2 w
633 Sophia Johanna Visée 5.4.1888 7 j

C - 3e klasse - Linkerzijde

634 Bernardus Casper Frederikus de Weerd 26.1.1891 3 j
635 Margaretha Jacomina van den Hurk 28.1.1892 5 j
656 Johannis Schumaker 26.12.1870 57 j

Anthonie Teunissen 15.1.1891 42 j
664 Jan Hendrik van Dalen 24.11.1894 16 j

Hendrik Hummeling 24.12.1890 78 j
666 Theodorus Berkvens 24.10.1890 59 j

Rex Xavier Hoff 8.11.1890 83 j

D - 3e klasse - Regterzijde

671 Johannes Franciscus Peterse 27.1.1885 1 j
672 Johan Herman Anton Schroër 9.9.1884 73 j
673 Martinus Goud 20.6.1885 2 j
674 Hendrikus van Rijnsta 3.9.1884 34 j
675 Cornelis Hendrikus Johannes Blankers 30.12.1884 3 m
676 Catharina van Westering 11.6.1884 42 j
677 Johanna Antonia Rubens 22.12.1884 2 m

E - 3e klasse - Regterzijde

742 Hendrika Heijster 6.10.1883 1 m
743 Hendrika van Frankfort 17.2.1885 49 j
744 Johannes Hermanus Anthonie de Vree 12.9.1885 3 j
745 Johannes Triesschijn 27.1.1885 57 j
746 Nicolaas van Gemert 5.9.1885 2 j
747 Hierongierus Koopmans 31.12.1884 47 j
748 Berdina van Hasselt 14.8.1885 3 m
749 Cornelis van Zwan 16.12.1884 25 j
750 Johanna van Uden 10.8.1885 2 m
751 Dorothea Hermans 1.12.1884 86 j
752 Philippus Bernardus van Zetten 8.8.1885 2 m
753 Johanna Maria Kruisbergen 22.11.1884 81 j

5



St. Dominicusparochie Tiel
Legger van graven 1883 - 1889 HGWBB

754 Albertus Leenders 3.8.1885 5 m
755 Catarina van Uden 1.11.1884 87 j
756 L.J. van de Hurk 24.7.1885 5 m
757 Willemi Verbrugge 28.10.1884 89 j
758 Johannes van Klaveren 21.7.1889 beneden 3 j
759 Hendrik Mulders 14.10.1884 23 j
760 Hendrika Mulders 14.7.1885 51 j
761 Catharina Hendrika Flannang 2.10.1884 58 j
762 Sebastiaan van Baal 1.7.1885 6 m
763 Stephanus Johannes Schoots 15.9.1884 51 j
764 Wilhelmina Vizee 12.6.1885 1,5 j
765 Willem Peters 2.6.1885 56 j
766 Wilhelmina Catharina Gebel 27.5.1885 1 j
767 Johannes Outermans 14.4.1885 64 j
768 Hendrik Willem Schoots 26.5.1885 2 m
769 Martinus van Uden 7.4.1885 75 j
770 Hendrina Johanna Maas 18.4.1888 4 m
771 Margaretha Johanna Perquin 3.3.1885 52 j
772 Johannes Leeuw 3.4.1885 3 d
773 Johanna van Waaijenburg 3.3.1885 58 j
774 Otto van Wel 5.3.1885 17 d
775 Maria Catharina Maasbach 27.3.1886 4 j

E - 3e klasse - Linkerzijde

geen

F - 3e klasse - Regterzijde

812 Johannes Antonius Lambertus Delerfen 1.3.1886 9 j
813 Johannes Schoots 2.8.1886 4 m
814 Jacoba Schramaij 9.2.1886 79 j
815 Maria de Woerd 13.7.1886 3 m
816 Matthijs Hijmans 4.2.1886 49 j
817 Antonie van den Hurk 10.5.1886 3 j
818 Wilhelmina Schildtmans 2.2.1886 98 j
819 Theodora van den Berg 27.4.1886 1 d
820 Petrus Johannes Josephus Vinck 26.1.1886 67 j
821 Johannes Cornelis Schoots 29.3.1886 3 m
822 Cornelia Wouters 20.1.1886 83 j
823 Elizabeth Hijzelaar 10.2.1886 2 j
824 Willem van Doesburg 7.1.1886 43 j
825 A. de Leeuw en M. de Leeuw 1.2.1886 1 d
826 Albert Eligius Leenders 15.12.1885 33 j
827 kind van Petrus Zondag 26.1.1886
828 Sophia Timmermans 17.10.1885 81 j
829 Gerretje Wouters 18.1.1886 6 m
830 Franciscus Wilhelmus van Wel 5.10.1885 39 j
831 Adrianus van IJzendoorn 13.1.1886 4 d
832 Antonie van het Hooft 3.9.1885 61 j
833 Bartha Dina Catharina Schiltmans 4.1.1886 1 j
834 Lodewijk Biesdringer 24.7.1885 71 j
835 Jan Hendrik Janssen 25.12.1885 3 j
836 Gerretje van de Heuvel 24.7.1885 59 j
837 Elizabeth van de Berg 23.12.1885 59 j
838 Johanna van Doesburg 30.6.1885 50 j
839 Hendrikus Hijzelaar 17.12.1885 1 j

6



St. Dominicusparochie Tiel
Legger van graven 1883 - 1889 HGWBB

840 Berend Visser 22.6.1885 57 j
841 Laubertus Wennekes 30.11.1885 1 j
842 Wilhelmus Neijhoft 19.6.1885 50 j
843 Clasina Maria Verkammen 19.11.1885 2 j
844 Maria Sofia van de Kant 15.6.1885 33 j
845 Maria Manders 10.11.1885 1 d
846 Theodorus Johannes Serbee 13.12.1886 7 j

F - 3e klasse - Linkerzijde

geen

G - 3e klasse - Regterzijde

884 Johannes Schobben 21.2.1889 14 m
885 Maria Wouterse 29.9.1886 65 j

Joseph Valis 28.10.1886 58 j
886 Johannes Cornelis Schoots 15.2.1889 1 d
887 Cornelis Johannes van den Berg 25.9.1886 60 j

Maria Elisabeth Koopmans 27.9.1886 51 j
888 Jacobus Pieter Leonardus van der Velde 11.2.1887 1 d
889 Wilhelmus Hermanus Bross 17.7.1886 24 j
890 Jan Smits 22.1.1887 3 j
891 Wilhelmina Hendriks 15.7.1886 78 j
892 Elisabeth van den Berg 17.12.1886 3 m
894 Jeroen Schobben 24.10.1886 6 j
895 Johan Jacob Heinrichs 7.7.1886 84 j
896 Albertus Leenders 23.10.1886 4 m
897 Johanna Hendrika Rommé 2.7.1886 66 j

Wilhelmina van IJzendoorn 3.7.1886 59 j
898 Martinus Franciscus van Gils 10.10.1886 1 j
899 Johannes Verheijen 26.6.1886 75 j
900 Maria Sophia Gerritsen 9.10.1886 2 j
901 Wilhelmus van der Geijn 14.6.1886 59 j

Hendrikus Janssen 16.6.1886 57 j
902 Dirk Johannes Mattheus Gennissen 1.10.1886 7 m
903 Willem de Keizer 24.5.1886 47 j
904 Theodora Gerritsen 2.10.1886 9 m
905 Johannes Cornelis Smulders 19.5.1886 76 j
906 Gerrit Hendrikus van Keulen 27.9.1886 1 m
907 Johannes Cornelis van Lienden 10.5.1886 22 j
908 Johanna Maria van Klaveren 25.9.1886 4 d
909 Hendrika Maria Haverkamp 6.5.1886 61 j
910 Arie van Dam 20.9.1886 1 j
911 Petrus Johannes Zondag 6.5.1886 21 j
912 Eduard Engelen 13.9.1886 1 j
913 Jacobus Verheggen 30.3.1886 47 j
914 Gerrit Hendrikus van Scherpenzeel 28.8.1886 6 m
915 Jean van Herpen 26.3.1886 74 j
916 Alida Maria Meijers 9.8.1886 2 m
917 Cornelia Thresia van IJzendoorn 12.8.1887 16 j

G - 3e klasse - Linkerzijde

geen

7



St. Dominicusparochie Tiel
Legger van graven 1883 - 1889 HGWBB

H - 3e klasse - Regterzijde

955 Maria Willemina Heijzelaar 27.4.1888 13 d
956 Johanna Fisscher 31.5.1887 13 j
957 Adrianus Johannes Heijzelaar 18.4.1888 6 d
958 Antoon van Bergen 28.5.1887 46 j
959 Adrianus Faber 19.4.1888 6 w
960 Johannes de Smits 13.5.1889 49 j
961 Johannes Cornelis Schoots 14.4.1889 3 w
962 Hendrikus van Os 12.4.1887 87 j
963 Jan Schoots 10.4.1888 17 d
964 Cornelia Peterse 1.4.1889 77 j
965 Nicolaas Zopfi 28.1.1888 1 uur
966 Agnes Hol 22.3.1887 35 j
967 Gerrit Casper Antonius Brinkman 28.1.1888 1 j
968 Berdina Hoks 19.3.1887 70 j 
969 Geertruida Adriana Zondag 12.11.1889 5 d
970 Johannes Franciscus Hendricus Rust 7.3.1889 90 j
971 Adriana Johanna van Hesteren 27.10.1887 1 m
972 Piet Wouterse 5.3.1887 64 j

Servaas Beeks 7.3.1887 51 j
973 Geertruida Maria Meijers 10.10.1887 2 m
974 Dirk Peterse 25.1.1887 63 j
975 Johanna Willemina van Frankfort 10.9.1887 3 m
976 Geertrui van der Wielen 20.1.1887 57 j
977 J.J. van de Velde 6.9.1889 1 uur
978 Johannes Hermanus Koimans 14.1.1887 58 j
979 Johanna van Aken 12.8.1889 1 uur
980 Pieter Vichee 29.12.1886 76 j
981 Evert Marinus van Baal 4.7.1887 3 m
982 Bernard Heinrich Rickelman 10.12.1886 67 j
983 meisje van Wilhelmina Hendrika van Ewijk 7.4.1887
984 Geertrui Vermeulen 19.11.1883 83 j
985 Adrianus Johannes Heijzelaar 6.4.1887 1 d
986 Cornelis Ras 29.10.1886 40 j
987 Everdina Maria Cristina van Engelen 21.2.1887 6 w
988 Cornelis Jacobus van Dalen 10.10.1888 4 j

H - 3e klasse - Linkerzijde

geen

I - 3e klasse - Regterzijde

1026 Antonetta van Frankfort 25.10.1888 2 m
1027 Hendrika van Est 3.4.1888 35 j
1028 Johannes Jacobus Martinus Schoots 16.10.1888 5 m
1029 Arie Jansen 31.3.1888 61 j
1030 Pieternella Mechtella van Dalen 16.10.1888 1 j
1031 Johannes van Ham 11.3.1888 72 j
1032 Geertruida Maria Smits 8.10.1888 4 m
1033 Willem Frederik Rijksen 22.2.1888 49 j
1034 Johanna Hendrika van Keulen 8.10.1888 11 m
1035 Johanna Brans 3.2.1888 66 j
1036 Anthonius Verkammen 26.9.1888 9 w
1037 George Lodewijk Snijders 1.2.1888 50 j
1038 Ariana Maria Loosschilder 26.9.1888 3 m

8



St. Dominicusparochie Tiel
Legger van graven 1883 - 1889 HGWBB

1039 Albertus van Schalkwijk 22.12.1887 35 j
1040 Martinus Franciscus Collaars 12.9.1888 3 m 
1041 Jacob van Uden 14.12.1887 48 j
1042 Gerrit Jan Emans 8.9.1888 3 m
1043 Johannes Petersen 3.12.1887 70 j

Arnoldus Franciscus van Hees 8.12.1887 49 j
1044 Willemina Schoots 8.9.1888 1 j
1045 Johanna Elisabeth Merkus 23.11.1887 75 j

Maria Wischdorf 23.11.1887 70 j
1046 Laurentius Hendrikus Bernardus van der Burgt 25.8.1888 2 m
1047 Pirette Vermeulen 7.8.1887 74 j
1048 Marinus de Leeuw 1.8.1888 5 m
1049 Baltus Vermeulen 22.7.1887 60 j
1050 Jacobus Johannes Dominicus Schoots 13.7.1888 9 m
1051 Willemina van Doesburg 18.7.1889 20 j
1053 Gradus Johannes Geurts 15.7.1889 19 j
1054 Willem Leonardus van IJzendoorn 2.6.1888
1055 Theodora Hoes 26.7.1887 63 j
1056 Petrus Burgers 2.5.1888 2 m
1057 Antonia Kooiman 15.6.1887 71 j
1058 Franciscus Burgers 27.4.1888 2 m
1059 Hendrikus Johannes Rickelman 31.10.1888 3 j

I - 3e klasse - Linkerzijde

geen

J - 3e klasse - Regterzijde

1096 Johannes Ferdinand Meijer 17.11.1888 2 j
1097 Rutgerius Bernardus Cornelis Zondag 11.6.1889 8 w
1098 Martha Flink 27.12.1888 28 j
1099 Wilhelmus Hendrikus Vilschman 6.3.1889 2 w
1100 Theodorus Brans 15.11.1888 28 j
1101 Johannes Moerenhout 22.2.1889 2 m
1102 Johanna de Vree 17.10.1888 67 j
1103 Everdina Maria de Haas 11.2.1889 3 w
1104 Ida van Dalen 12.10.1888 57 j
1105 Dirk Anthonie Bross 21.12.1888 beneden 37
1106 Dirkje Wijnakker wed. van Jan Willem v Westering         22.9.1888      79j
1107 Geertruida de Leeuw 8.12.1888 1 j
1108 Wijnand van Frankfort 4.9.1888 80 j
1109 Johannes Jacobus van Kessel 6.12.1888 3 w
1110 Maria van Doenen 30.6.1888 67 j
1111 Geertruida van Gils 1.12.1888 1 j
1112 Matthijs Gennisse 29.6.1888 28 j
1113 Theodorus van Uitert 29.11.1888 1,5 j
1114 Frans Joseph Hikkendorff 21.6.1888 67 j
1115 Lambertus Leenders 22.11.1888 1 j
1116 Geertruida Maria de Winter 11.6.1888 62 j
1117 Johannes Anthonius van Wel 20.11.1888 10 m
1118 Hendrik Gennissen 6.6.1888 21 j
1119 Bernardus Stehanus van Reden 17.11.1888 1 j
1120 Catharina den Holder 22.5.1888 79 j
1121 Hendrikus Emans 12.11.1888 5 m
1122 Willem Emans 28.4.1888 52 j
1123 Dirk Theodorus Brekelman 12.11.1888 2 j
1124 Dirk Johannes Peterse 18.4.1888 12 j

9



St. Dominicusparochie Tiel
Legger van graven 1883 - 1889 HGWBB

1123 Cornelia Anna Alofs 18.4.1888 16 j
1125 Franciscus Marinus Johannes Schoots 10.11.1888 2 j
1126 Francis Gerritsen 12.4.1888 14 j
1127 Grada Maria Mulders 9.11.1888 6 m
1128 Johanna Smits 5.4.1888 93 j
1129 Grada Jansen 5.11.1888 4 m
1130 Theodora de Kroon 14.11.1888 2 j

J - 3e klasse - Linkerzijde

geen

K - 3e klasse - Regterzijde

1168 Wilhelmina van der Velden 19.4.1890 2 m
1169 Johanna Gijsberta Jansen 4.9.1889 19 j
1170 Willem Johannes Schoots 4.4.1890 9 m
1171 Allegonda Goch 17.8.1889 88 j
1172 Jacobus Gijsbertus Visee 1.4.1890 6 m
1173 Roselina Monica Slegers 29.7.1890 43 j
1174 Johanna Hendrika Vizee 18.3.1890 3 d
1175 Cornelia Mulders 20.5.1889 70 j
1176 Adrianus Jacobus van Dam 15.3.1890 10 m
1177 Carlolina Steures 9.5.1889 74 j
1178 Alida van Doesburg 10.5.1889 25 j
1179 Theodora Jacoba van Holt 23.4.1889 67 j
1181 Teuntje Smits 22.4.1889 82 j
1182 Wouterus van Aken 3.3.1890 3 m
1183 Petronella van Hoorn 20.4.1889 50 j
1184 kind van Cornelis Jacobus van Hasselt 18.2.1890
1185 Hester Kramer 2.4.1889 69 j
1186 Hendrik Jan van Uitert 25.11.1889 1 j
1187 Adrianus Bosman 16.4.1889 71 j
1188 Catharina Gijsberta Moerenhout 11.11.1889 2 j
1189 Nicolas Stoffel 11.4.1889 87 j
1190 Marinus Burgsteijn 12.10.1889 11 m
1191 Johannes Adrianus Theodorus van Meerten 5.4.1889 18 j
1192 Martinus Willem van Baal 27.9.1889 2 m
1193 Peter van Kessel 14.2.1889 68 j
1194 Philippus Bernardus Daamen 6.9.1889 3 m
1195 Steven van Ewijk 13.2.1889 70 j
1196 Wilhelmina van der Velden 6.9.1889 8 m
1197 Helena Elisabeth van Dijk 12.2.1889 15 j
1198 Mattheus Antonius van Aken 9.8.1889 9 m 
1199 Mattheus Wennekes 2.2.1889 74 j
1200 Johannes Jacobus van Frankfort 25.7.1889 1 uur
1201 Stephanus Wilhelmus Giebel 23.11.1888 2 j

K - 3e klasse - Linkerzijde

geen

A - 4e klasse - Linkerzijde

1260 Jacobus van Uden 1.6.1888 1 m
1261 Joost Dirk Jansen 31.3.1888 76 j
1262 Jan Koopmans 28.3.1888 2 j
1263 Willem Wouters 15.3.1887 60 j
1264 Gerrit Koopmans 24.3.1888 10 m

10



St. Dominicusparochie Tiel
Legger van graven 1883 - 1889 HGWBB

1265 Anna van Gemert 20.11.1886 84 j
1266 Hendrik Gooijer 12.8.1887 6 m
1267 Henriette Petronella Borf 8.10.1886 4 6  j

1268 Ignatius Ritmeijer 14.4.1887 1 j
1269 Teuntje van Hoeven 15.6.1886 12 j
1270 Hendrika van Rosmalen 16.6.1886 3 m
1271 Johannes Loosschilder 11.4.1886 51 j
1272 Jansje van Uden 2.4.1886 2 m
1273 Arnoldus van Hoeven 1.2.1886 41 j
1274 Artje van de Heuvel 4.1.1886 1 j
1275 Albert Guillot 10.10.1885 78 j
1276 Hendrika Wilhelmina van Uden 5.10.1885 1 j
1277 Anna Maria Thresia Keizer 17.9.1885 52 j
1278 Cornelia Johanna van Uden 12.7.1885 11 d
1279 Maria Salet 14.7.1885 51 j
1280 Willemina Kuijlders 18.6.1885 3 m
1281 Metje van den Heuvel 11.9.1884 78 j
1282 Maria Catharina van Uden 2.12.1884 7 m
1283 Maria van der Sluis 11.7.1884 84 j
1284 Alida van der Staaij 9.10.1884 7 d
1285 Maria Peters 7.6.1883 76 j
1286 Hendrik van Hoeven 16.8.1882 6 m
1287 Kaatje Ernst 5.4.1883 77 j
1288 Wilhelmus van der Haaij 7.5.1883 9 d
1289 Gerritje Ritmeijer 24.11.1888 1 j
1290 Anthonie Teunissen 26.4.1884 4 m
1292 Johannes Petersen 7.10.1883 3 j
1293 Martinus van Bekkum 13.12.1887 1 uur

B - 4e klasse - Linkerzijde

1294 Elizabeth Peterse 28.5.1888 35 j
1295 Wilhelmina Cornelia Reuser 4.10.1888 1 j
1296 Catharina Smits 15.3.1889 64 j
1297 Gerret Gooijer 14.2.1889 3 m
1298 Hendrik Schoots 6.12.1889 79 j
1299 Johan Christoffel dochter 6.7.1889 3 m
1301 Martinus van Bekkum 25.7.1889 3 w
1303 Jantje Cornelia Walbeek 3.8.1889 6 m

A Regterzijde - Ongewijde aarde

3 Gerardus van der Wielen 24.10.1883 51 j

Ongewijde aarde - Regterzijde

1 levenloos kind van W. Vermeulen 16.5.1883
2 levenl. dr. van Johanna Jacobus van Leeuwen 5.2.1884
3 levenl. dr. van Johannes Hermanus Kooimans 5.4.1884
4 levenloze dochter van Johanna Maria Schilte 19.6.1884
5 levenloze zoon van Cornelis Timmermans 24.7.1884
6 levenloos kind van J. Vizee 2.8.1884
7 levenloos kind van Theodorus Johannes Brans 29.12.1884
8 levenloos kind van Petrus Zondag 16.2.1885
9 levenloos kind van W.F. Stierhoud 2.5.1885
10 levenloos kind van Adrianus van IJzendoorn 5.5.1885
11 levenloos kind van Albertus van Schalkwijk 4.6.1885

11



St. Dominicusparochie Tiel
Legger van graven 1883 - 1889 HGWBB

12 levenl. kind van Lambertus Martinus de Bruis 8.1.1886
13 levenloos kind van Dirk van Uitert 18.5.1887
14 levenloos kind van Jan Wouterse 28.7.1889
15 levenl. kind van Mattheus Dignatius v.d. Velden 19.1.1880
16 levenl. kind van Hendrikus Matthijs v.d. Loo 4.10.1880
17 levenloos kind van Willem Johan Kramer 15.7.1889

12



Index op voornaam

A. Leeuw, de 6
Aaltje Gebel 3
Aaltje Schiltmans 4
Aart Teijnagel 3
Adriana Johanna Hesteren, van 8
Adriana Johanna Zegers 5
Adrianus Bosman 10
Adrianus Faber 8
Adrianus IJzendoorn, van 6-11
Adrianus Jacobus Dam, van 10
Adrianus Johannes Heijzelaar 8
Agnes Hol 8
Albert Guillot 11
Albert Eligius Leenders 6
Albertus Leenders 6-7
Albertus Schalkwijk, van 4-9-11
Albertus Johannes Koenen 1
Aleida Cornelia Leijen, van 4
Aleida Johanna Corn. Horst, ter 3
Alexander Schiltmans 4
Alida Doesburg, van 10
Alida Staaij, van der 11
Alida Maria Meijers 7
Allegonda Goch 10
Andreas Spillner 2
Andries Uden, van 4
Anna Gemert, van 11
Anna Hendrika Heuvel, van den 2
Anna Henrica Smits, de 4
Anna Henriette Hub. Athmer 2
Anna Maria Miltenburg 3
Anna Maria Woerden, van de 1
Anna Maria Thresia Keizer 11
Anthonie Teunissen 5-11
Anthonius Verkammen 8
Anton Kilsdonk 2
Antonetta Frankfort, van 8
Antonetta Hurk, van den 1
Antonette IJzendoorn, van 4
Antonia Kooiman 9
Antonie het Hooft, van 6
Antonie Hurk, van den 6
Antonius IJzendoorn, van 5
Antonius Mulders 1
Antonius Schoots 4
Antonius Dominicus Philipsen 2
Antoon Bergen, van 8
Antoon Schlibach 2
Ariana Maria Loosschilder 8
Arie Dam, van 7
Arie Jansen 8
Arie Johannes IJzendoorn, van 5
Arnoldus Ebben 2
Arnoldus Hoeven, van 11
Arnoldus Franciscus Hees, van 9
Artje Heuvel, van de 11
August Marie Bongenaar 1
Baltus Vermeulen 9
Bartha Dina Catharina Schiltmans 6
Berdina Hasselt, van 5

13



Index op voornaam

Berdina Hoks 8
Berend Visser 7
Bernard Heinrich Rickelman 8
Bernardus Netelbeek 3
Bernardus Reijnders 2
Bernardus Casper Fred. Weerd, de

5
Bernardus Stehanus Reden, van 9
Carlolina Steures 10
Carolina Wilhelmina Philipsen 1
Catarina Uden, van 6
Catharina Holder, den 9
Catharina Smits 11
Catharina Westering, van 5
Catharina Antonia Zondag 3
Catharina Gijsberta Moerenhout 10
Catharina Hendrika Flannang 6
Catharina Maria Gils, van 4
Catharina Petron. A.M. Ebben

2
Catharina Welhelmina Laubing 1
Clasina Maria Verkammen 7
Clazina Johanna Berg, van den 5
Cornelia Cornelissen 4
Cornelia Mulders 10
Cornelia Peterse 8
Cornelia Wouters 6
Cornelia Anna Alofs 10
Cornelia Johanna Uden, van 11
Cornelia Thresia IJzendoorn, van 7
Cornelis Helmond, van 3
Cornelis Ras 8
Cornelis Timmermans 11
Cornelis Zwan, van 5
Cornelis Albertus Vermijn 4
Cornelis Dirk Vizee 4
Cornelis Gradus Serbee 5
Cornelis Hendrikus J. Blankers 5
Cornelis Jacobus Dalen, van 8
Cornelis Jacobus Hasselt, van 10
Cornelis Johannes Berg, van den 7
Cornelis Johannes Sandkuil 2
Dirk Peterse 8
Dirk Uitert, van 12
Dirk Wichen, van 1
Dirk Anthonie Bross 9
Dirk Johannes Peterse 9
Dirk Johannes Reijnders 2
Dirk Johannes Mattheus Gennissen

7
Dirk Theodorus Brekelman 9
Dirk Wilhelmus Corn. Fisscher 4
Dirkje Walbeek 4
Dirkje Wijnakker 9
Dorothea Hermans 5
Eduard Engelen 7
Elisabeth Berg, van den 7
Elisabeth Kramer 3
Elizabeth Berg, van de 6
Elizabeth Hesteren, van 2

14



Index op voornaam

Elizabeth Hijzelaar 6
Elizabeth Peterse 11
Elizabeth Johanna Haren, van 1
Everdina Maria Haas, de 9
Everdina Maria Crist. Engelen, van 8
Evert Marinus Baal, van 8
F.J.A. Boxtel, van 1
F.W. Weli, van 4
Francina IJzendoorn, van 2
Francis Gerritsen 10
Francis Uden, van 4
Franciscus Burgers 9
Franciscus Frederikus Baars, van 1
Franciscus Ludovicus Philipsen 2
Franciscus Marinus Joh. Schoots

10
Franciscus Wilhelmus Wel, van 6
Frans Joseph Hikkendorff 9
Geertrui Vermeulen 8
Geertrui Wielen, van der 8
Geertrui Maria Berthe 4
Geertruida Gils, van 9
Geertruida Leeuw, de 9
Geertruida Adriana Zondag 8
Geertruida Antonetta Kessel, van 4
Geertruida Cornelia Peters 5
Geertruida Maria Meijers 8
Geertruida Maria Smits 8
Geertruida Maria Winter, de 9
Geertruida Willemina IJzendoorn, van 5
George Lodewijk Snijders 8
Gerardina Catharina C. Reinders

2
Gerardus Dalen, van 3
Gerardus Gemert, van 3
Gerardus Reuser 3
Gerardus Wielen, van der 11
Gerardus Hubertus Ebben 2
Gerardus Nicolaas Beutener 2
Gerdina Carolina Corn. Reuzer

1
Gerret Gooijer 11
Gerretje Heuvel, van de 6
Gerretje Wouters 6
Gerrit Koopmans 11
Gerrit Leenders 3
Gerrit Casper Antonius Brinkman

8
Gerrit Hendrikus Keulen, van 7
Gerrit Hendrikus Scherpenzeel, van 7
Gerrit Jan Emans 9
Gerritje Ritmeijer 11
Grada Jansen 10
Grada Jacoba Manders 3
Grada Maria Mulders 10
Gradus Hurk, van den 5
Gradus Jansen 4
Gradus Wouters 5
Gradus Johannes Geurts 9
Helena Leentjes 4

15



Index op voornaam

Helena Elisabeth Dijk, van 10
Hendria Wilh. Louisa Brassard, à 2
Hendrik Biesen, den 1
Hendrik Gennissen 9
Hendrik Gooijer 11
Hendrik Hoeven, van 11
Hendrik Hummeling 5
Hendrik Mulders 6
Hendrik Schoots 11
Hendrik Jan Uitert, van 10
Hendrik Willem Schoots 6
Hendrik Willem Wichen, van 2
Hendrika Engen, van 3
Hendrika Est, van 8
Hendrika Frankfort, van 5
Hendrika Heijster 5
Hendrika Mulders 6
Hendrika Rosmalen, van 11
Hendrika Zondag 2-5
Hendrika Johanna Schoots 3
Hendrika Maria Haverkamp 7
Hendrika Wilhelmina Uden, van 11
Hendrikus Emans 9
Hendrikus Hijzelaar 7
Hendrikus Janssen 7
Hendrikus Os, van 8
Hendrikus Philipsen 2
Hendrikus Rijnsta, van 5
Hendrikus Johannes Rickelman 9
Hendrikus Matthijs Loo, van der 3-12
Hendrina Peters 4
Hendrina Johanna Maas 6
Hendrina Leonarda Poorter, de 1
Henriette Joh. Eliz. Bongenaar 1
Henriette Petronella Borf 11
Hermanus Doesburg, van 4
Hermanus Wilhelmus Th. Bien 1
Hester Kramer 10
Hierongierus Koopmans 5
Ida Dalen, van 9
Ignatius Ritmeijer 11
J. Vizee 11
J.J. Velde, van de 8
J.N. Daalderop 2
J.W. Drögelman 4
Jacob Uden, van 9
Jacoba Schramaij 6
Jacobus Philipsen 1
Jacobus Uden, van 4-10
Jacobus Verheggen 7
Jacobus Arie Pieter Kramer 4
Jacobus Gijsbertus Visee 10
Jacobus Joh. Dominicus Schoots

9
Jacobus Pieter Leon. Velde, van der 7
Jacomina Nuijg 3
Jan Ansems 2
Jan Frankfoort, van 3
Jan Koopmans 10
Jan Schoots 8

16



Index op voornaam

Jan Slegers 4
Jan Smits 7
Jan Wouterse 12
Jan Henderik Antonius Schiltmans

3
Jan Hendrik Dalen, van 5
Jan Hendrik Heuvel, van den 2
Jan Hendrik Janssen 3-6
Jan Jacob Speijer 5
Jan Johannes Kessel, van 4
Jan Willem Westering, van 9
Jansje Uden, van 11
Jantje Wijk, van 3
Jantje Cornelia Walbeek 11
Jean Herpen, van 7
Jeroen Schobben 7
Joannes Baptits Doedens 1
Johan Christoffel 11
Johan Herman Anton Schroër 5
Johan Jacob Heinrichs 7
Johanna Aken, van 8
Johanna Brans 8
Johanna Cloosterman 1
Johanna Dam, van 3
Johanna Doesburg, van 6
Johanna Fisscher 8
Johanna Schoots 4
Johanna Smits 10
Johanna Uden, van 5
Johanna Vree, de 9
Johanna Waaijenburg, van 6
Johanna Antoni Reebers 3
Johanna Antonia Rubens 5
Johanna Christ. Louisa Spillner 3
Johanna Elisabeth Merkus 9
Johanna Geertruida M. Janssen 3
Johanna Gijsberta Jansen 10
Johanna Hendrika Keulen, van 8
Johanna Hendrika Rommé 7
Johanna Hendrika Vizee 10
Johanna Henrica Broekhoff 1
Johanna Jacobus Leeuwen, van 11
Johanna Maria Klaveren, van 5-7
Johanna Maria Kruisbergen 6
Johanna Maria Schilte 11
Johanna Maria Lucea Lammerinks 1
Johanna Willemina Frankfort, van 8
Johanna Willemina H. Blankers 3
Johannes Baren, van 3
Johannes Bouwman 1
Johannes Bree, de 3
Johannes Doesburg, van 4
Johannes Ham, van 8
Johannes Klaveren, van 6
Johannes Leeuw 6
Johannes Lienden, van 3
Johannes Loosschilder 11
Johannes Moerenhout 9
Johannes Outermans 6
Johannes Petersen 9-11

17



Index op voornaam

Johannes Schobben 7
Johannes Schoots 3-6
Johannes Smits, de 8
Johannes Telkamp 2
Johannes Triesschijn 5
Johannes Uden, van 5
Johannes Verheijen 7
Johannes Zijp, van der 2
Johannes Adrianus Th. Meerten, van 10
Johannes Anthonius Wel, van 3-9
Johannes Antonius Bongenaar 2
Johannes Ant. Lambert. Delerfen

6
Johannes Cornelis Lienden, van 7
Johannes Cornelis Schoots 6-8
Johannes Cornelis Smulders 7
Johannes Dominicus Louw, de 2
Johannes Engelbert W. Kaat, te

3
Johannes Ferdinand Meijer 9
Johannes Franciscus Peterse 5
Johannes Franciscus H. Rust 8
Johannes Gerardus Beutener 1
Johannes Hermanus Koimans 8
Johannes Hermanus Kooimans 11
Johannes Hermanus Ant. Vree, de

5
Johannes Jacobus Frankfort, van 10
Johannes Jacobus Kessel, van 9
Johannes Jac. Martinus Schoots

8
Johannes Wilhelmus Jansen 2
Johannes Wilh. P. D. Sijp, van der 3
Johannis Schumaker 5
Joost Dirk Jansen 10
Joseph Valis 7
Josephus Dominicus Wankum, van 1
Julius Aloisius Bongenaar 1
Kaatje Ernst 11
Karel Johannes Vizee 5
Klaas Loos 2
L.J. Hurk, van de 6
Lambertus Koopmans 2
Lambertus Leenders 9
Lambertus Martinus Bruis, de 12
Laubertus Wennekes 7
Laurentius Hendr. B. Burgt, van der 9
Leonardus Poorter, de 2
Leonardus Johannes Serbee 5
Leopold Hendrik Athmer 1
Lodewijk Biesdringer 6
Lucia Haert, de 4
M. Leeuw, de 6
M.C.C. Kilb 5
M.J.E. Uden, van 4
Margaretha Catharina Peterse 5
Margaretha Jacomina Hurk, van den 5
Margaretha Johanna Perquin 6
Margarita Aken, van 4
Maria Bouman 4

18



Index op voornaam

Maria Doenen, van 9
Maria Manders 7
Maria Peters 11
Maria Salet 11
Maria Sluis, van der 11
Maria Steenbakker 4
Maria Wischdorf 9
Maria Woerd, de 6
Maria Wouterse 7
Maria Adriana Janssen 3
Maria Catharina Maasbach 6
Maria Catharina Uden, van 11
Maria Cornelia Kamp, van der 3
Maria Elisabeth Koopmans 7
Maria Jacoba Jansen 5
Maria Johanna Angelino 3
Maria Sofia Kant, van de 7
Maria Sophia Gerritsen 7
Maria Wilhelmina Elzendoorn 1
Maria Willemina Heijzelaar 8
Marinus Burgsteijn 10
Marinus Gils, van 4
Marinus Leeuw, de 9
Martha Flink 9
Martina Ham, van den 4
Martinus Bekkum, van 11
Martinus Gils, van 4
Martinus Goud 5
Martinus Uden, van 6
Martinus Zondag 5
Martinus Franciscus Collaars 9
Martinus Franciscus Gils, van 7
Martinus Johannes Zijp, van der 2
Martinus Willem Baal, van 10
Mathias Bosch, van den 3
Mathijs Erp, van 3
Mattheus Wennekes 10
Mattheus Antonius Aken, van 10
Mattheus Dignatius v.d. Velden 12
Mattheus Martinus Joh. Bekkum, van

4
Matthijs Gennisse 9
Matthijs Hijmans 6
Matthijs Albertus Schalkwijk, van 4
Mechelina Mol 2
Metje Heuvel, van den 11
Nicolaas Gemert, van 5
Nicolaas Zopfi 8
Nicolas Stoffel 10
Otto Wel, van 6
P.J.G. Uitert, van 5
Peter Kessel, van 10
Peternella Jacoba Dalen, van 4
Petronella Gemert, van 3
Petronella Hoorn, van 10
Petronella Spronk 4
Petronella Willems 2
Petronella Antonia Dijk, van 3
Petronella Nicolette Tileman 1
Petrus Burgers 9

19



Index op voornaam

Petrus Kock 3
Petrus Schoonenberg 4
Petrus Zondag 6-11
Petrus Johannes Zondag 7
Petrus Joh. Josephus Vinck 6
Petrus Joh. Matthijs Ewijk, van 4
Philippus Bernardus Daamen 10
Philippus Bernardus Zetten, van 6
Piet Wouterse 8
Pieter Vichee 8
Pieternella Mechtella Dalen, van 8
Pirette Vermeulen 9
Rex Xavier Hoff 5
Roselina Monica Slegers 10
Rutgerius Bernardus C. Zondag

9
Sebastiaan Baal, van 6
Servaas Beeks 8
Servaas Koimans 4
Sibella Adriana Bruineman 1
Simon Simons 1
Sophia Timmermans 6
Sophia Johanna Visée 5
Stefanus Hermanus Buitenes 1
Stephanus Johannes Schoots 6
Stephanus Wilhelmus Giebel 10
Steven Ewijk, van 10
Teuntje Hoeven, van 11
Teuntje Smits 10
Theodora Berg, van den 6
Theodora Gerritsen 7
Theodora Hoes 9
Theodora Kroon, de 10
Theodora Jacoba Holt, van 10
Theodorus Berkvens 5
Theodorus Brans 9
Theodorus Gerritsen 5
Theodorus Pels 2
Theodorus Uitert, van 9
Theodorus Vizee 3
Theodorus Johannes Brans 11
Theodorus Johannes Serbee 7
Thomas Gubbels 1
Tijmen Beek, van 4
W. Ewijk, van 5
W. Vermeulen 11
W.F. Stierhoud 11
Wijnand Frankfort, van 9
Wilhelmina Balveren, van 4
Wilhelmina Berendsen 1
Wilhelmina Hendriks 7
Wilhelmina IJzendoorn, van 7
Wilhelmina Janssen 2
Wilhelmina Schildtmans 6
Wilhelmina Velden, van der 10
Wilhelmina Vizee 6
Wilhelmina Catharina Gebel 6
Wilhelmina Cornelia Reuser 11
Wilhelmina Hendrika Ewijk, van 8
Wilhelmina Jacoba Sars 2

20



Index op voornaam

Wilhelmina Lena Livina Kramer
5

Wilhelmus Geijn, van der 7
Wilhelmus Haaij, van der 11
Wilhelmus Neijhoft 7
Wilhelmus Weerd, de 4
Wilhelmus Hendrikus Vilschman 9
Wilhelmus Hermanus Bross 7
Willem Doesburg, van 6
Willem Emans 9
Willem Keizer, de 7
Willem Peters 6
Willem Wouters 10
Willem Andries Beldesbos 3
Willem Frederik Rijksen 8
Willem Johan Kramer 12
Willem Johannes Mulders 4
Willem Johannes Schoots 10
Willem Leonardus IJzendoorn, van 9
Willemi Verbrugge 6
Willemina Doesburg, van 9
Willemina Hoes 4
Willemina Kuijlders 11
Willemina Schoots 9
Willemina Staaij, van der 4
Willemina Catharina Schruer 3
Willemina Thedda Brans 4
Wouter Mulders 2
Wouterus Aken, van 10

21



Index op familienaam

Johanna Aken, van 8
Margarita Aken, van 4
Mattheus Antonius Aken, van 10
Wouterus Aken, van 10
Cornelia Anna Alofs 10
Maria Johanna Angelino 3
Jan Ansems 2
Anna Henriette Hub. Athmer 2
Leopold Hendrik Athmer 1
Evert Marinus Baal, van 8
Martinus Willem Baal, van 10
Sebastiaan Baal, van 6
Franciscus Frederikus Baars, van 1
Wilhelmina Balveren, van 4
Johannes Baren, van 3
Tijmen Beek, van 4
Servaas Beeks 8
Martinus Bekkum, van 11
Mattheus Martinus Joh. Bekkum, van

4
Willem Andries Beldesbos 3
Wilhelmina Berendsen 1
Elizabeth Berg, van de 6
Clazina Johanna Berg, van den 5
Cornelis Johannes Berg, van den 7
Elisabeth Berg, van den 7
Theodora Berg, van den 6
Antoon Bergen, van 8
Theodorus Berkvens 5
Geertrui Maria Berthe 4
Gerardus Nicolaas Beutener 2
Johannes Gerardus Beutener 1
Hermanus Wilhelmus Th. Bien 1
Lodewijk Biesdringer 6
Hendrik Biesen, den 1
Cornelis Hendr. Joh. Blankers 5
Johanna Willemina H. Blankers 3
August Marie Bongenaar 1
Henriette Johanna Eliz. Bongenaar

1
Johannes Antonius Bongenaar 2
Julius Aloisius Bongenaar 1
Henriette Petronella Borf 11
Mathias Bosch, van den 3
Adrianus Bosman 10
Maria Bouman 4
Johannes Bouwman 1
F.J.A. Boxtel, van 1
Johanna Brans 8
Theodorus Brans 9
Theodorus Johannes Brans 11
Willemina Thedda Brans 4
Hendria Wilh. Louisa Brassard, à 2
Johannes Bree, de 3
Dirk Theodorus Brekelman 9
Gerrit Casper Antonius Brinkman

8
Johanna Henrica Broekhoff 1
Dirk Anthonie Bross 9
Wilhelmus Hermanus Bross 7

22



Index op familienaam

Sibella Adriana Bruineman 1
Lambertus Martinus Bruis, de 12
Stefanus Hermanus Buitenes 1
Franciscus Burgers 9
Petrus Burgers 9
Marinus Burgsteijn 10
Laurentius Hendr. B. Burgt, van der 9
Johan Christoffel 11
Johanna Cloosterman 1
Martinus Franciscus Collaars 9
Cornelia Cornelissen 4
J.N. Daalderop 2
Philippus Bernardus Daamen 10
Cornelis Jacobus Dalen, van 8
Gerardus Dalen, van 3
Ida Dalen, van 9
Jan Hendrik Dalen, van 5
Peternella Jacoba Dalen, van 4
Pieternella Mechtella Dalen, van 8
Adrianus Jacobus Dam, van 10
Arie Dam, van 7
Johanna Dam, van 3
Johannes Ant. Lambert. Delerfen

6
Helena Elisabeth Dijk, van 10
Petronella Antonia Dijk, van 3
Joannes Baptits Doedens 1
Maria Doenen, van 9
Alida Doesburg, van 10
Hermanus Doesburg, van 4
Johanna Doesburg, van 6
Johannes Doesburg, van 4
Willem Doesburg, van 6
Willemina Doesburg, van 9
J.W. Drögelman 4
Arnoldus Ebben 2
Catharina Petron. A.M. Ebben

2
Gerardus Hubertus Ebben 2
Maria Wilhelmina Elzendoorn 1
Gerrit Jan Emans 9
Hendrikus Emans 9
Willem Emans 9
Eduard Engelen 7
Everdina Maria Crist. Engelen, van 8
Hendrika Engen, van 3
Kaatje Ernst 11
Mathijs Erp, van 3
Hendrika Est, van 8
Petrus Joh. Matthijs Ewijk, van 4
Steven Ewijk, van 10
W. Ewijk, van 5
Wilhelmina Hendrika Ewijk, van 8
Adrianus Faber 8
Dirk Wilhelmus Corn. Fisscher 4
Johanna Fisscher 8
Catharina Hendrika Flannang 6
Martha Flink 9
Jan Frankfoort, van 3
Antonetta Frankfort, van 8

23



Index op familienaam

Hendrika Frankfort, van 5
Johanna Willemina Frankfort, van 8
Johannes Jacobus Frankfort, van 10
Wijnand Frankfort, van 9
Aaltje Gebel 3
Wilhelmina Catharina Gebel 6
Wilhelmus Geijn, van der 7
Anna Gemert, van 11
Gerardus Gemert, van 3
Nicolaas Gemert, van 5
Petronella Gemert, van 3
Matthijs Gennisse 9
Dirk Johannes Mattheus Gennissen

7
Hendrik Gennissen 9
Francis Gerritsen 10
Maria Sophia Gerritsen 7
Theodora Gerritsen 7
Theodorus Gerritsen 5
Gradus Johannes Geurts 9
Stephanus Wilhelmus Giebel 10
Catharina Maria Gils, van 4
Geertruida Gils, van 9
Marinus Gils, van 4
Martinus Gils, van 4
Martinus Franciscus Gils, van 7
Allegonda Goch 10
Gerret Gooijer 11
Hendrik Gooijer 11
Martinus Goud 5
Thomas Gubbels 1
Albert Guillot 11
Wilhelmus Haaij, van der 11
Everdina Maria Haas, de 9
Lucia Haert, de 4
Johannes Ham, van 8
Martina Ham, van den 4
Elizabeth Johanna Haren, van 1
Berdina Hasselt, van 5
Cornelis Jacobus Hasselt, van 10
Hendrika Maria Haverkamp 7
Arnoldus Franciscus Hees, van 9
Hendrika Heijster 5
Adrianus Johannes Heijzelaar 8
Maria Willemina Heijzelaar 8
Johan Jacob Heinrichs 7
Cornelis Helmond, van 3
Wilhelmina Hendriks 7
Dorothea Hermans 5
Jean Herpen, van 7
Adriana Johanna Hesteren, van 8
Elizabeth Hesteren, van 2
Antonie het Hooft, van 6
Artje Heuvel, van de 11
Gerretje Heuvel, van de 6
Anna Hendrika Heuvel, van den 2
Jan Hendrik Heuvel, van den 2
Metje Heuvel, van den 11
Matthijs Hijmans 6
Elizabeth Hijzelaar 6

24



Index op familienaam

Hendrikus Hijzelaar 7
Frans Joseph Hikkendorff 9
Theodora Hoes 9
Willemina Hoes 4
Arnoldus Hoeven, van 11
Hendrik Hoeven, van 11
Teuntje Hoeven, van 11
Rex Xavier Hoff 5
Berdina Hoks 8
Agnes Hol 8
Catharina Holder, den 9
Theodora Jacoba Holt, van 10
Petronella Hoorn, van 10
Aleida Johanna Corn. Horst, ter 3
Hendrik Hummeling 5
L.J. Hurk, van de 6
Antonetta Hurk, van den 1
Antonie Hurk, van den 6
Gradus Hurk, van den 5
Margaretha Jacomina Hurk, van den 5
Adrianus IJzendoorn, van 6-11
Antonette IJzendoorn, van 4
Antonius IJzendoorn, van 5
Arie Johannes IJzendoorn, van 5
Cornelia Thresia IJzendoorn, van 7
Francina IJzendoorn, van 2
Geertruida Willemina IJzendoorn, van 5
Wilhelmina IJzendoorn, van 7
Willem Leonardus IJzendoorn, van 9
Arie Jansen 8
Grada Jansen 10
Gradus Jansen 4
Johanna Gijsberta Jansen 10
Johannes Wilhelmus Jansen 2
Joost Dirk Jansen 10
Maria Jacoba Jansen 5
Hendrikus Janssen 7
Jan Hendrik Janssen 3-6
Johanna Geertruida M. Janssen 3
Maria Adriana Janssen 3
Wilhelmina Janssen 2
Johannes Engelbert W. Kaat, te

3
Maria Cornelia Kamp, van der 3
Maria Sofia Kant, van de 7
Anna Maria Thresia Keizer 11
Willem Keizer, de 7
Geertruida Antonetta Kessel, van 4
Jan Johannes Kessel, van 4
Johannes Jacobus Kessel, van 9
Peter Kessel, van 10
Gerrit Hendrikus Keulen, van 7
Johanna Hendrika Keulen, van 8
M.C.C. Kilb 5
Anton Kilsdonk 2
Johanna Maria Klaveren, van 5-7
Johannes Klaveren, van 6
Petrus Kock 3
Albertus Johannes Koenen 1
Johannes Hermanus Koimans 8

25



Index op familienaam

Servaas Koimans 4
Antonia Kooiman 9
Johannes Hermanus Kooimans 11
Gerrit Koopmans 11
Hierongierus Koopmans 5
Jan Koopmans 10
Lambertus Koopmans 2
Maria Elisabeth Koopmans 7
Elisabeth Kramer 3
Hester Kramer 10
Jacobus Arie Pieter Kramer 4
Wilhelmina Lena Livina Kramer

5
Willem Johan Kramer 12
Theodora Kroon, de 10
Johanna Maria Kruisbergen 6
Willemina Kuijlders 11
Johanna Maria Lucea Lammerinks 1
Catharina Welhelmina Laubing 1
Albert Eligius Leenders 6
Albertus Leenders 6-7
Gerrit Leenders 3
Lambertus Leenders 9
Helena Leentjes 4
Johannes Leeuw 6
A. Leeuw, de 6
Geertruida Leeuw, de 9
M. Leeuw, de 6
Marinus Leeuw, de 9
Johanna Jacobus Leeuwen, van 11
Aleida Cornelia Leijen, van 4
Johannes Lienden, van 3
Johannes Cornelis Lienden, van 7
Hendrikus Matthijs Loo, van der 3-12
Klaas Loos 2
Ariana Maria Loosschilder 8
Johannes Loosschilder 11
Johannes Dominicus Louw, de 2
Hendrina Johanna Maas 6
Maria Catharina Maasbach 6
Grada Jacoba Manders 3
Maria Manders 7
Johannes Adrianus Th. Meerten, van 10
Johannes Ferdinand Meijer 9
Alida Maria Meijers 7
Geertruida Maria Meijers 8
Johanna Elisabeth Merkus 9
Anna Maria Miltenburg 3
Catharina Gijsberta Moerenhout 10
Johannes Moerenhout 9
Mechelina Mol 2
Antonius Mulders 1
Cornelia Mulders 10
Grada Maria Mulders 10
Hendrik Mulders 6
Hendrika Mulders 6
Willem Johannes Mulders 4
Wouter Mulders 2
Wilhelmus Neijhoft 7
Bernardus Netelbeek 3

26



Index op familienaam

Jacomina Nuijg 3
Hendrikus Os, van 8
Johannes Outermans 6
Theodorus Pels 2
Margaretha Johanna Perquin 6
Geertruida Cornelia Peters 5
Hendrina Peters 4
Maria Peters 11
Willem Peters 6
Cornelia Peterse 8
Dirk Peterse 8
Dirk Johannes Peterse 9
Elizabeth Peterse 11
Johannes Franciscus Peterse 5
Margaretha Catharina Peterse 5
Johannes Petersen 9-11
Antonius Dominicus Philipsen 2
Carolina Wilhelmina Philipsen 1
Franciscus Ludovicus Philipsen 2
Hendrikus Philipsen 2
Jacobus Philipsen 1
Hendrina Leonarda Poorter, de 1
Leonardus Poorter, de 2
Cornelis Ras 8
Bernardus Stehanus Reden, van 9
Johanna Antoni Reebers 3
Bernardus Reijnders 2
Dirk Johannes Reijnders 2
Gerardina Catharina C. Reinders

2
Gerardus Reuser 3
Wilhelmina Cornelia Reuser 11
Gerdina Carolina Corn. Reuzer

1
Bernard Heinrich Rickelman 8
Hendrikus Johannes Rickelman 9
Willem Frederik Rijksen 8
Hendrikus Rijnsta, van 5
Gerritje Ritmeijer 11
Ignatius Ritmeijer 11
Johanna Hendrika Rommé 7
Hendrika Rosmalen, van 11
Johanna Antonia Rubens 5
Johannes Franciscus H. Rust 8
Maria Salet 11
Cornelis Johannes Sandkuil 2
Wilhelmina Jacoba Sars 2
Albertus Schalkwijk, van 4-9-11
Matthijs Albertus Schalkwijk, van 4
Gerrit Hendrikus Scherpenzeel, van 7
Wilhelmina Schildtmans 6
Johanna Maria Schilte 11
Aaltje Schiltmans 4
Alexander Schiltmans 4
Bartha Dina Catharina Schiltmans 6
Jan Henderik Antonius Schiltmans

3
Antoon Schlibach 2
Jeroen Schobben 7
Johannes Schobben 7

27



Index op familienaam

Petrus Schoonenberg 4
Antonius Schoots 4
Franciscus Marinus J. Schoots 10
Hendrik Schoots 11
Hendrik Willem Schoots 6
Hendrika Johanna Schoots 3
Jacobus Joh. Dominicus Schoots

9
Jan Schoots 8
Johanna Schoots 4
Johannes Schoots 3-6
Johannes Cornelis Schoots 6-8
Johannes Jac. Martinus Schoots

8
Stephanus Johannes Schoots 6
Willem Johannes Schoots 10
Willemina Schoots 9
Jacoba Schramaij 6
Johan Herman Anton Schroër 5
Willemina Catharina Schruer 3
Johannis Schumaker 5

Serbee 4
Cornelis Gradus Serbee 5
Leonardus Johannes Serbee 5
Theodorus Johannes Serbee 7
Johannes Wilh. P. D. Sijp, van der 3
Simon Simons 1
Jan Slegers 4
Roselina Monica Slegers 10
Maria Sluis, van der 11
Catharina Smits 11
Geertruida Maria Smits 8
Jan Smits 7
Johanna Smits 10
Teuntje Smits 10
Anna Henrica Smits, de 4
Johannes Smits, de 8
Johannes Cornelis Smulders 7
George Lodewijk Snijders 8
Jan Jacob Speijer 5
Andreas Spillner 2
Johanna Christ. Louisa Spillner 3
Petronella Spronk 4
Alida Staaij, van der 11
Willemina Staaij, van der 4
Maria Steenbakker 4
Carlolina Steures 10
W.F. Stierhoud 11
Nicolas Stoffel 10
Aart Teijnagel 3
Johannes Telkamp 2
Anthonie Teunissen 5-11
Petronella Nicolette Tileman 1
Cornelis Timmermans 11
Sophia Timmermans 6
Johannes Triesschijn 5
Andries Uden, van 4
Catarina Uden, van 6
Cornelia Johanna Uden, van 11
Francis Uden, van 4

28



Index op familienaam

Hendrika Wilhelmina Uden, van 11
Jacob Uden, van 9
Jacobus Uden, van 4-10
Jansje Uden, van 11
Johanna Uden, van 5
Johannes Uden, van 5
M.J.E. Uden, van 4
Maria Catharina Uden, van 11
Martinus Uden, van 6
Dirk Uitert, van 12
Hendrik Jan Uitert, van 10
P.J.G. Uitert, van 5
Theodorus Uitert, van 9
Mattheus Dignatius v.d. Velden 12
Joseph Valis 7
J.J. Velde, van de 8
Jacobus Pieter Leon. Velde, van der 7
Wilhelmina Velden, van der 10
Willemi Verbrugge 6
Jacobus Verheggen 7
Johannes Verheijen 7
Anthonius Verkammen 8
Clasina Maria Verkammen 7
Baltus Vermeulen 9
Geertrui Vermeulen 8
Pirette Vermeulen 9
W. Vermeulen 11
Cornelis Albertus Vermijn 4
Pieter Vichee 8
Wilhelmus Hendrikus Vilschman 9
Petrus Joh. Josephus Vinck 6
Jacobus Gijsbertus Visee 10
Sophia Johanna Visée 5
Berend Visser 7
Cornelis Dirk Vizee 4
J. Vizee 11
Johanna Hendrika Vizee 10
Karel Johannes Vizee 5
Theodorus Vizee 3
Wilhelmina Vizee 6
Johanna Vree, de 9
Johannes Hermanus Ant. Vree, de

5
Johanna Waaijenburg, van 6
Dirkje Walbeek 4
Jantje Cornelia Walbeek 11
Josephus Dominicus Wankum, van 1
Bernardus Casper Fr. Weerd, de 5
Wilhelmus Weerd, de 4
Franciscus Wilhelmus Wel, van 6
Johannes Anthonius Wel, van 3-9
Otto Wel, van 6
F.W. Weli, van 4
Laubertus Wennekes 7
Mattheus Wennekes 10
Catharina Westering, van 5
Jan Willem Westering, van 9
Dirk Wichen, van 1
Hendrik Willem Wichen, van 2
Geertrui Wielen, van der 8

29



Index op familienaam

Gerardus Wielen, van der 11
Jantje Wijk, van 3
Dirkje Wijnakker 9
Petronella Willems 2
Geertruida Maria Winter, de 9
Maria Wischdorf 9
Maria Woerd, de 6
Anna Maria Woerden, van de 1
Cornelia Wouters 6
Gerretje Wouters 6
Gradus Wouters 5
Willem Wouters 10
Jan Wouterse 12
Maria Wouterse 7
Piet Wouterse 8
Adriana Johanna Zegers 5
Philippus Bernardus Zetten, van 6
Johannes Zijp, van der 2
Martinus Johannes Zijp, van der 2
Catharina Antonia Zondag 3
Geertruida Adriana Zondag 8
Hendrika Zondag 2-5
Martinus Zondag 5
Petrus Zondag 6-11
Petrus Johannes Zondag 7
Rutgerius Bernardus C. Zondag

9
Nicolaas Zopfi 8
Cornelis Zwan, van 5

30


